SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių ir jų montavimo paslaugų kiekis, kurį už fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Techninės specifikacijos 1 lentelėje.
2.2. Sutarties kaina yra 44,860.00 EUR (keturiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt eurų, 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 procento dydžio PVM – 9,420.60 EUR (devyni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų, 60 ct). Sutarties kaina, įskaitant PVM – 54,280.60 EUR(penkiasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt eurų, 60 ct). 
2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, Pirkėjas sumoka Tiekėjui visą Sutarties kainą per  Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nurodytą terminą.

3. PREKIŲ/PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PATIEKIMO TVARKA

3.1. Prekės turi būti patiektos kokybiškos ir jų montavimo paslaugos suteiktos pagal Sutartyje ir jos prieduose nustatytus reikalavimus.